PAGE

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Уркушского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

от «19» апреля 2016 года

№ 13
Отчет об исполнении бюджета

Уркушского сельского
поселения за 1 квартал 2016 года
   Рассмотрев представленный Главой Уркушского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Уркушского сельского поселения  за 1 квартал 2016 года,  Совет Уркушского сельского поселения РЕШИЛ:

           Утвердить отчет  об исполнении бюджета Уркушского сельского поселения за 1 квартал 2016 года по доходам  в сумме 325 638,66 рублей, по расходам в сумме 330 272,20 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит  бюджета) в сумме 4 633,54  рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 1 квартал 2016 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за  1 квартал 2016 года, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 1 квартал 2016 года согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2016 года согласно приложению 4 к настоящему решению.

5) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2016 года, согласно приложению 5 к настоящему решению;

                 Глава
                 Уркушского
                 сельского  поселения                                          И.М. Ярмухаметов
7